報告日現在のファンドの投資ポートフォリオの詳細は、投資有価証券明細表に開示されている。すべ

ての株式、個別の負債、集団投資スキームおよびデリバティブ投資は、別々に開示されている。

(ⅰ）通貨リスク

　ファンドは、金融投資を行い、機能通貨以外の通貨建て取引を締結することができる。したがって

ファンドは、外貨に対する機能通貨の為替レートが変動し、機能通貨以外の通貨建てのファンドの資

産または負債の一部の価値がマイナスの影響を受けるリスクにさらされる可能性がある。機能通貨以

外の通貨建てへの投資を詳述している各ファンドの投資有価証券明細表を参照すること。

　投資者が、ファンドが投資しているファンドの基準通貨と異なる通貨建てのクラス受益証券に投資

する場合、投資者の通貨リスクはファンドの通貨リスクと異なる可能性がある。

　投資者が、ファンドが投資するファンドの基準通貨と異なる通貨建ての為替取引付クラス受益証券

に投資する場合、ファンドは為替取引付クラス受益証券のために通貨リスクをヘッジする。当該ヘッ

ジは、為替取引付クラス受益証券の通貨リスクのヘッジにのみ使用されるため、ファンドの感応度分

析に含まれていない。ヘッジ取引に起因する実現損益は、関連する為替取引付クラスへ割当てられ

る。ファンドの特定のクラスは、該当クラスの通貨に対してヘッジされる。しかし、関連クラス通貨

のヘッジは必ずしも完全なものではなく、各通貨は、当該投資が発行されている通貨の為替変動の影

響を受けることがある。

以下の表は、為替市場の変動に伴う損益を表章した感応度分析を示している。この感応度分析で

は、他のすべての通貨を一定に保ちつつ、ある通貨に対するファンドの基準通貨の変動に基づくもの

である。ポートフォリオ全体、貨幣および非貨幣については、すべての通貨がファンドの基準通貨に

対して同時に変動することを前提としている。

ファンドの受益証券クラスレベルの先渡しおよびマスター・ファンドによる為替ヘッジは、ファン

ドの主要な戦略部分でも、期末時点で関連する重要な未実現評価損益でもない限り、感応度分析から

除外される。

ＧＳ米国フォーカス・グロース

　2024年６月30日および2023年12月31日現在、ファンドは、重要な外貨リスク・エクスポージャーを

有していなかった。

ｎｅｔＷＩＮ ＧＳテクノロジー株式ファンド

　以下の分析には、マスター・ファンドの投資対象に対する間接的なエクスポージャーが含まれる。

20％の通貨（評価益／評価損）の

純資産価額への影響

2024年６月30日

20％の通貨（評価益／評価損）の

純資産価額への影響

2023年12月31日

通貨 評価益 評価損 評価益 評価損

豪ドル* (0.0％) 0.0％ (0.0％) 0.0％

EDINET提出書類

シーエス（ケイマン）リミテッド(E24426)

半期報告書（外国投資信託受益証券）

38/65

ユーロ (0.4％) 0.4％ (0.4％) 0.4％

ポートフォリオ合計 (0.4％) 0.4％ (0.4％) 0.4％

*　参照通貨に対するファンドのエクスポージャーは僅かである。その金額は純資産価額の0.05％未満である。

上記の分析は、１年間における合理的に可能性がある為替市場の変動に伴う損益を表したものであ

り、市場の推移や変動による相関関係および流動性がより多くの全体的な損益となる場合のストレス

シナリオは含まれていない。

ファンドは、2024年６月30日および2023年12月31日現在、純資産価額の＋／－５％を超える以下の

（ヘッジ付を含む）通貨への集中があった。

 通貨の集中

通貨 2024年６月30日 2023年12月31日

豪ドル 17.72％ 21.24％

マスター・ファンドは、2024年６月30日終了期間および2023年12月31日終了年度について、純資産

価額の５％を超える（ヘッジ付を含む）通貨の集中はなかった。

ｎｅｘｔＷＩＮ ＧＳフューチャー・テクノロジー・リーダーズ

　以下の分析には、マスター・ファンドの投資対象に対する間接的なエクスポージャーが含まれる。

20％の通貨（評価益／評価損）の

純資産価額への影響

2024年６月30日

20％の通貨（評価益／評価損）の

純資産価額への影響

2023年12月31日

通貨 評価益 評価損 評価益 評価損

台湾ドル (2.6％) 2.6％ (2.1％) 2.1％

日本円 (2.1％) 2.1％ (1.3％) 1.3％

ユーロ (0.9％) 0.9％ (0.9％) 0.9％

香港ドル (0.7％) 0.7％ (0.8％) 0.8％

インド・ルピー (0.7％) 0.7％ - -

中国人民元 - - (0.5％) 0.5％

その他 (0.3％) 0.3％ (0.6％) 0.6％

ポートフォリオ合計 (7.3％) 7.3％ (6.2％) 6.2％

上記の分析は、１年間における合理的に可能性がある為替市場の変動に伴う損益を表したものであ

り、市場の推移や変動による相関関係および流動性がより多くの全体的な損益となる場合のストレス

シナリオは含まれていない。

ファンドは、2024年６月30日および2023年12月31日現在、純資産価額の＋／－５％を超える以下の

（ヘッジ付を含む）通貨への集中があった。

 通貨の集中

通貨 2024年６月30日 2023年12月31日

豪ドル 20.26％ 28.02％

EDINET提出書類

シーエス（ケイマン）リミテッド(E24426)

半期報告書（外国投資信託受益証券）

39/65

マスター・ファンドは、2024年６月30日終了期間および2023年12月31日終了年度について、純資産

価額の５％を超える以下の（ヘッジ付を含む）通貨への集中があった。

 通貨の集中

通貨 2024年６月30日 2023年12月31日

日本円 10.79％ 7.40％

台湾ドル 13.25％ 11.07％

ＧＳ米ドル建てコーポレート・ターゲット・ボンド・サブ・トラスト2024-05

　2024年６月30日現在、ファンドは、重要な外貨リスク・エクスポージャーを有していなかった。

(ⅱ）金利リスク

ＧＳ米ドル建てコーポレート・ターゲット・ボンド・サブ・トラスト2024-05

ファンドは、確定利付証券および社債に投資することができる。特定の有価証券に関連する金利の

変更は、契約の満了時または有価証券の売却時に、副投資顧問会社が同様の収益を確保できなくなる

可能性がある。また、実勢金利の変動や将来の金利見通しの変動により、保有有価証券の価値が増減

する可能性がある。一般に、金利が上昇すると、確定利付証券の価値は低下する。金利の低下は一般

的に逆の効果をもたらす。

ファンドは、固定、変動およびゼロ金利で、希望する通貨の商品に投資することができる。

以下の表は、ファンドにおける様々な通貨の金利エクスポージャーと金利の変動に伴う影響を示し

ている。この感応度分析は、１つの通貨に適用される金利の変動に基づいており、その他のすべての

金利は一定に保たれている。ただし、ポートフォリオ全体については、すべての金利が同時に同じ

ベーシス・ポイントだけ変動すると仮定している。75ベーシス・ポイントの平行移動は、カーブに

沿ったすべての金利が75ベーシス・ポイントの増減（すなわち、0.75％の増減）によって変化するこ